
Mesleğe 2001 yılında, Kırıkkale’de yayın yapan
Bayrak gazetesinde, matbaada çırak olarak
başladım. O ilk işime girdiğim gün hala dün

gibi aklımdadır. Gazetenin sahibi Mustafa
Sağdıç ve o dönemki ustam Ertan abiden
allah razı olsun. Gazetecilik mesleğine
hem liseyi okuyarak hem de matbaada
çırak olarak çalışarak devam ediyordum.
2002 yılı ortalarında, o dönem Bayrak
gazetesinin yazı işleri müdürü olan
ağabeyim Murat Karadağ’ın beni bir
habere göndermesi ile hayatım değişti. 

Matbaadan arta kalan zamanlarda
Murat abimin beni haberlere ve pro-
gramlara göndermesi ile haberciliği
sevdim. Haberlere o kadar hızlı gidip
geliyordum ki Murat abi adımı Fırtına’ya
çıkarmıştı. 2002 ile 2004 yılları arasında,
rahmetli Üstad Erhan Gögem’in yanında
çalışmaya başladım. Üstadın yanında
yetiştikten sonra  2004 yılında ise döne-

min Ayrıntı gazetesinde İsmail Ünal’ın
yanında muhabir olarak işe başladım. Bu-
rada haber müdürlüğü görevine getirildim.
Bu görevi yaklaşık 5 yıl sürdürdüm.
Ardından ise gazetenin genel yayın yönet-
meni oldum. O dönem yaptığımız haberler
ile Kırıkkale’ye yön verdik. 

Ayrıntı gazetesinde çalıştığımız yıllarda yine
aynı dönem Pusula gazetesinin kuruluşunda
yer aldım. Bu gazetede de genel yayın
yönetmenliğini ve muhabirliğini üstlendik. Bu
süreçte güzel haberler çıkardık.

2007 ile 2009 yılları arasında ise Yeni Şafak
gazetesinin Kırıkkale muhabirliğini

üstlendim. 2009 yılında Türkiye’de yeni

kurulan Habertürk gazetesinin Kırıkkale muhabirliğine
getirildim. Habertürk gazetesinde de güzel haberlere
imza attık. O dönem “Bakan Sohbet Etti, Vekil Çorap
Değiştirdi” haberi ile Habertürk gazetesinde yılın
muhabiri ödülüne layık görüldüm. Habertürk gazetesin-
deki görevimi 2011 yılında kendi isteğimle bıraktım. O
süreçte Ak Parti Kırıkkale İl Teşkilatı'nda, Mehmet
Demir’in il başkanlığında Mimar Seçkin Erdoğan ile bir-
likte tanıtım-medya görevini sürdürdüm. Yine aynı yıl
içerisinde dönemin İç İşleri Bakanı Beşir Atalay’ın
Kırıkkale’deki fotoğrafçılığını üstlendim.  2014 yılı
içerisinde Ticaret Odası ve Kosgeb’in destekleri ile Riko
Ajans’ı Çağlar Atmaca ile birlikte kurduk. Bu süreçte
Kırıkkale’de ve Ankara’da bir çok önemli firmanın reklam
işlerini yürüttük. İşlerimin yoğunluğu nedeniyle
gazeteciliğe yaklaşık 3 yıl ara verdim. Bu süreçte reklam
çalışmaları ile ilgilendim. Limak Holding’e bağlı Arkar Be-
ton'un kurumsal dergisini çıkararak önemli bir işe imza
attık. Yine Türkiye’nin önemli firmalarından Öncü Dön-
er’in  Türkiye genelinde reklam işlerini Hakan Sancur’un
destekleri ile gerçekleştirdik. 

2018 yılı içerisinde ise Kale Medya Grup Başkanı Ercihan
Çakmak ve Musa Hacıbaloğlu ile Kırıkkaleli Şehitler
kitabının 2.cisini çıkararak şehrin arşivine önemli bir eser
kazandırdık. 

Takvimler 2018 yılının 24 Aralık’ını gösterdiğinde Üstad
Erhan Gögem’in vefatı bizleri derinden üzdü. Rahmetli
üstadın 40 yıllık efsanesinin ardından yine meslekte
bizim için önemli bir gün olan 10 Ocak 2019 yılında
Demirören Haber Ajansı (DHA)’nın Kırıkkale Temsilciliğine
getirildim. Yaklaşık bir yıldır bu görevi sürdürüyorum. Bir
yıllık süreçte ise 21 Ağustos’ta eşi tarafından öldürülen
Emine Bulut’un haberini yaparak tüm dünyada bu
haberin yayımlanmasını sağladık. Öyle ki 2019 yılı
içerisinde Türkiye Gazeteciler Federasyonu tarafından
Yılın Muhabiri ödülüne layık görüldüm.

Bu bir başarıdır
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